
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 4 станицы Крыловской 

муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

09.01.2023 г. № 5

Ст.Крыловская

«О назначении ответственного за ведение сайта, официальных групп и 
пабликов МБДОУ № 4 соцсетях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
В целях обеспечения информационной открытости образовательной 

деятельности, повышения качества образовательных услуг, активизации 
деятельности всех участников образовательного процесса 

приказываю:

1. Старшего воспитателю Гаркуша Т.В. назначить администратором 
сайта МБДОУ № 4, пабликов и групп МБДОУ № 4 в соцсетях 
ВКОНТАКТЕ, ОДНОКЛАССНИКИ.

2. Гаркуше Т.В., старшему воспитателю оперативно размещать 
информационный материал о деятельности образовательного 
учреждения, другие информационные материалы.

3. Контроль за выполнением настоящего

Заведующий МБДОУ № 4


